
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Coggiola.  Responsabile Procedimento: VELATTA MIRELLA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

C o p i a  

                                                         COMUNE DI COGGIOLA 
 

                                                   PROVINCIA DI  BIELLA 
                                             _____________ 

 
 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
N.15/33 DEL27/01/2026 

OGGETTO: 
Impegno di spesa e contestuale liquidazione somme dovute al CAAF CGIL per 
elaborazione pratiche maternità - anno 2025 
 

L’anno duemilaventisei del mese di gennaio del giorno ventisette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Servizio Amministrativo 
 

Premesso che questo Comune si avvale del CAAF CGIL per l’elaborazione delle pratiche di 

assegno maternità; 

Dato atto che il suddetto CAAF ha compilato, nel corso dell’anno 2025, n. 1 pratica di una 

cittadina residente in questo Comune con una spesa di € 14,00 più IVA;  

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’articolo 109, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000; 

Dato atto che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto di interesse, anche 

potenziale, come disposto dall’articolo 6 bis della Legge n. 241/1990, dall’articolo 6 del D.P.R. n. 

62/2013 ed infine dall’articolo 6, comma 2 e articolo 7 del Codice di Comportamento 

dell’Amministrazione, e di essere a conoscenza delle sanzioni penali in cui incorre nel caso di 

dichiarazione mendace o contenente dati non rispondenti a verità, come previsto dall’articolo 76 

del D.P.R. n. 445/2000; 

Ritenuto di dover procedere con l’adozione degli atti gestionali conseguenti; 

Dato atto che è stato acquisito il seguente codice CIG: BA21D66B38 
VISTI: 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 15/12/2025, esecutiva ai sensi di legge, 

con la quale è stata approvata la Nota di Aggiornamento al Documento Unico di 

Programmazione (DUP) relativa al periodo 2026/2028 – articolo 170, comma 1, del D.Lgs. 

n. 267/2000;  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Coggiola.  Responsabile Procedimento: VELATTA MIRELLA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 41 del 15/12/2025, esecutiva ai sensi di legge, 

con la quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario relativa al periodo 

2026/2028 – articolo 151, D.Lgs. 267/2000 e articolo 10, D.Lgs. 118/2011; 

 il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 

19/2023; 

 Lo Statuto dell’Ente; 

 Il Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, 

 
DETERMINA 

1. Di provvedere, per le motivazioni in premessa, all’assunzione di un impegno di spesa per 

complessivi € 17,08 in favore del CAAF CGIL Piemonte; 
2. Di imputare, gli oneri economici derivanti dal presente atto come di seguito riportato: 

 
ANNO N. IMPORTO VOCE CAPITOLO ART. CODICE 

2026 
Gestione 

Residui 

  

485/2025 € 17,08 4100 2 2 12.05.1 

 
3. Di dare mandato al Servizio Finanziario di procedere alla liquidazione della somma di € 

17,08 a seguito di ricevimento di regolare fattura; 
 
 
 

Il Responsabile del Settore 
Firmato Digitalmente 

Mirella Velatta  
 

 


